

Dotyczy wyjaśnień do zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Budowa ogrodzenia oraz piłkochwytywów boiska sportowego przy Zespole Szkół Publicznych w Jaśliskach”

Pytanie Nr 1

W punkcie 3.3. SIWZ Zamawiający dzieli realizację na dwa etapy. Zakończenie realizacji prac wchodzących w skład I etapu powinno nastąpić nie później niż do dnia 27 grudnia 2013 r. (wartość wykonanych robót wchodzących w skład I etapu nie może być mniejsza niż 50 000,00 zł (brutto) - słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł, a zakończenie realizacji prac wchodzących w skład II etapu (zakończenie zadania) powinno nastąpić nie później niż do dnia 30 maja 2014 r., co jest niezgodne z zapisem § 4 ust. 3 projektu umowy, gdzie termin wykonania I etapu określony jest na 23 grudnia 2013r, a wartość wykonanych robót I etapu kwotą 150 000 zł brutto (uwaga: wartość całego zamówienia będzie prawdopodobnie niższa!). Kwota 150 000 zł powtórzona jest również w § 9 ust. 2 pkt 1) umowy.

Proszę jednoznacznie określić wartość robót I etapu oraz wymagany termin ich wykonania.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje iż realizacja zadania została podzielona na dwa etapy i ich realizacja powinna odbywać się zgodnie z pkt. 3.3 SIWZ z dnia 29.11.2013 r. oraz projektem umowy – Załącznik Nr 7 do SIWZ z dnia 29.11.2013 r. tj. Zamawiający dzieli realizację zadania na dwa etapy. Zakończenie realizacji prac wchodzących w skład I etapu powinno nastąpić nie później niż do dnia 27 grudnia 2013 r. (wartość wykonanych robót wchodzących w skład I etapu nie może być mniejsza niż 50 000,00 zł (brutto) - słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł, a zakończenie realizacji prac wchodzących w skład II etapu (zakończenie zadania) powinno nastąpić nie później niż do dnia 30 maja 2014 r.

Pytanie Nr 2

W pkt. 8.1. SIWZ Zamawiający określa wysokość wadium na kwotę 10.000,00 zł, co jest nieadekwatne do wartości zamówienia. Zgodnie z art. 45 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych kwota wadium nie może przekroczyć 3 % wartości zamówienia. Proszę o urealnienie kwoty wadium do wartości zgodnych z ustawą.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje iż zgodnie z ogłoszeniem do zamówienia publicznego Nr 480822 z dnia 22.11.2013 r. oraz SIWZ z dnia 29.11.2013 r. w przedmiotowym postępowaniu, przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium. Kwota wymaganego wadium wynosi 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. zm.) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Jaśliska, 38-485 Jaśliska, Jaśliska 171 - Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku o/Dukla 59 8642 1096 2010 9606 1475 0004 z adnotacją Wadium do przetargu: Budowa ogrodzenia oraz piłkochwytywów boiska

Ig.271.17.2013

sportowego przy Zespole Szkół Publicznych w Jaśliskach. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu za moment wniesienia uznaje się moment uznania rachunku Zamawiającego

Pytanie Nr 3

Ponieważ Zamawiający w SIWZ określa kosztorys ofertowy raz jako szczegółowy, raz jako uproszczony (pkt. 12.6 lit.c) SIWZ). Proszę o ujednoczenie i możliwość dołączenia do oferty kosztorysu uproszczonego lub konieczność przedstawienia go przed podpisaniem umowy.

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje iż zgodnie z ogłoszeniem do zamówienia publicznego Nr 480822 z dnia 22.11.2013 r. oraz SIWZ z dnia 29.11.2013 r. Wykonawca powinien załączyć do oferty kosztorys ofertowy szczegółowy przygotowany ściśle w oparciu o przedmiar robót.

Pytanie Nr 4

Proszę o sprostowanie całego zapisu pkt 11. SIWZ: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, gdyż dotyczy on całkiem innego postępowania.

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Zamawiający sprostował pkt. 11 SIWZ. Wykonawca powinien przygotować ofertę zgodnie z ogłoszeniem do zamówienia publicznego Nr 480822 z dnia 22.11.2013 r. oraz SIWZ z dnia 29.11.2013 r.

Pytanie Nr 5

Czy można zastosować panele ogrodzeniowe, wysokości 153 [cm], szerokości 250,00 ($\pm 10,00$) [cm], z trzema przetłoczeniami – jak w załączonych folderze.

Odpowiedz na pytanie Nr 5

Zamawiający informuje iż Wykonawca może zastosować panele ogrodzeniowe o wysokości 153,00 [cm], szerokości 250,00 ($\pm 10,00$) [cm], z trzema przetłoczeniami. Zamawiający informuje iż mocowanie paneli do słupków powinno odbywać się za pomocą min. czterech obejm lub w inny sposób z technologią zalecaną przez producenta ogrodzenia, a wysokość słupka powinna wynosić min. 2,80 m.

Pytanie Nr 6

Czy panele mają być wykonane z drutów o średnicy 5 mm?

Odpowiedz na pytanie Nr 6

Zamawiający informuje iż panele ogrodzeniowe powinny być wykonane z drutów o średnicy 5 mm cynkowane ogniowo i malowane proszkowe (kolor zielony – RAL 6005).

WÓJT
Ignacy Lorenc
Ignacy Lorenc